
ZARZĄDZENIE NR 104/2016 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 8 listopada 2016 r. 
 

 
w sprawie wygaśnięcia mandatów członków Rady Wydziału Filologicznego 

 
Na podstawie § 57 ust. 3 pkt 2 i 4 oraz ust. 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Na skutek złożenia rezygnacji z pełnienia funkcji Kierowników Katedr przez 
dr Katarzynę Papaję oraz dr Ewę Urbaniak Rybicką stwierdza się wygaśnięcie ich mandatów 
w Radzie Wydziału Filologicznego. 

 
§ 2. Na skutek ukończenia studiów przez Natalię Marciniak oraz Magdaleną Tomczak – 

przedstawicieli studentów stwierdza się wygaśnięcie ich mandatów w Radzie Wydziału 
Filologicznego. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

1 września 2016 r.   

 
 

REKTOR 
         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 

 
 
 
 


